
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 20    

N. GENERALE 79 DEL 30/01/2022 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  GAL PONTE LAMA PSR REGIONE PUGLIA 2014/2020 - AZIONE 4  INTERVENTO 

4.2: MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO  

AGGIUDICAZIONE LAVORI - CUP: C76D20000050005 - CIG: 8963693178 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE …. 

DEL ….. 
 

 

OGGETTO: GAL PONTE LAMA PSR REGIONE PUGLIA 2014/2020 - AZIONE 4  INTERVENTO 

4.2: MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO  

AGGIUDICAZIONE LAVORI - CUP: C76D20000050005 - CIG: 8963693178 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal responsabile del procedimento ing. Domenico Massimo 
Casamassima, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di 
gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\PIANO 
DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di 
responsabilità di propria pertinenza 

Premesso che: 

 sul BURP n. 122 del 24.10.2019 veniva pubblicato l’avviso pubblico per la presentazione delle domande 
di sostegno – Azione 4 – Intervento 4.2 – “REALIZZAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E 
INFORMATIZZAZIONE DI INFRASTRUTTURE FINALIZZATI ALL’INTRODUZIONE, MIGLIORAMENTO 
E/O ESPANSIONE DEI SERVIZI DI BASE A LIVELLO LOCALE PER LA POPOLAZIONE RURALE”, 
facente parte del Fondo  F.E.A.S.R. - Programma di sviluppo rurale della Regione Puglia 2014-2020 – 
Art. 35 del regolamento UE n. 1305/2013, approvato dal Consiglio di Amministrazione del GAL Ponte 
Lama del 03.05.2019;  

 l’Amministrazione Comunale intendeva partecipare al citato avviso con richiesta di finanziamento per la 
manutenzione straordinaria della biblioteca comunale G. Bovio; 

 con determinazione dirigenziale R.G. n.148 del 17.02.2020 – Area Lavori Pubblici, esecutiva ai sensi di 
legge, affidava l’incarico dello studio di fattibilità tecnico-economica e progettazione definitiva inerenti i 
lavori di manutenzione straordinaria Biblioteca Comunale G. Bovio, in favore del professionista arch. 
Francesco Stefanachi, per l’importo complessivo di € 13.520,00 comprensivo di contributi previdenziali; 

 che il progetto definitivo elaborato dall’Arch. Francesco Stefanachi e trasmesso al protocollo con nota del 
26.02.2020 n. 10699 dell’importo di € 400.000,00, veniva approvato con delibera di Giunta Comunale n. 
49 del 27.02.2020 

 veniva presentata Domanda di Sostegno n. 04250039916 del 06.03.2020 nr. prot. 151 ai sensi del Bando 
pubblico Azione 4 - Intervento 4.2 “REALIZZAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E INFORMATIZZAZIONE 
DI INFRASTRUTTURE FINALIZZATI ALL’INTRODUZIONE, MIGLIORAMENTO E/O ESPANSIONE DEI 
SERVIZI DI BASE A LIVELLO LOCALE PER LA POPOLAZIONE RURALE”, pubblicato su Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 24/10/2019; 

 con nota prot. n. 362 del 08/05/2020, acquisita al prot. gen. comunale in pari data al n. 22360, il GAL 
Ponte Lama trasmetteva la concessione al sostegno comunicando l’ammissione a finanziamento per 
l’importo di € 400.000,00 (quattrocentomila/00) di cui contributo pubblico massimo concedibile pari ad 
euro 400.000,00 (quattrocentomila /00); 

 il Sindaco con nota 22714 del 11/5/2020 formalmente accettava il contributo da parte del GAL Ponte 
Lama 



2 

 

 Con D.D. n° 1003 reg. gen. del 27/8/2020 si procedeva all’accertamento dell’entrata del finanziamento 
concesso al cap. 2521ed alla prenotazione della spesa al cap. 1306  

Visto che con D.D. n° 1231 reg. gen. del 15/10/2020 si procedeva all’approvazione in linea tecnica del 
progetto esecutivo dell’importo di € 400.000,00 dei quali € 316.461,48 per lavori e arredi comprensivo di € 
43.536,65 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,  

Vista l’autorizzazione con prescrizioni ex art. 21 comma 4 del D.Lgs 42/2004, concessa dalla 
Soprintendenza Archeologica, Belle arti, e Paesaggio per le province di Barletta – Andria – Trani e Foggia 
prot. 1124 del 12/2/2021, registrata al protocollo comunale n° 8162 del 12/2/2021 

Visto il verbale di validazione a firma del RUP del 29.10.2021 con il Q.E. di progetto rimodulato, di seguito 
riportato per adeguamento importo IVA, rideterminandolo in complessivi €. 431.703,01  

Visto che l’intervento per l’annualità 2021 come sopra riportato, è stato inserito nella proposta di programma 
triennale delle OO.PP. (CUI: L83000350724202000008 – CUP C76D20000050005) adottato da parte della 
Giunta Comunale con delibera n° 47 del 7/5/2021 ed approvato dal C.C. con delibera n° 54 del 16/7/2021 

Dato atto che: 

 con determinazione dirigenziale n° 1354 del 03.11.2021 si approvava il progetto esecutivo elaborato 
dall’Arch. l’Ing. Stefanachi Francesco e trasmesso con nota del 07.09.2020 prot. 42749 dell’importo di € 
431.703,01 dei quali € 316.461,48 per lavori e arredi comprensivo di € 43.536,65 per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso, articolato secondo il Q.E., come rimodulato dal RUP con verbale di 
validazione del 29.10.2021; 

 Con medesimo provvedimento si procedeva ad indizione di gara ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del 
D.L. 16/7/2020 n° 76 convertito con legge 11/9/2020 n° 120 secondo procedura negoziata, senza bando, 
di cui all’articolo 63 del D. Lgs 50/2016, previa consultazione di venti operatori in possesso della 
qualificazione OG2 di seconda classe o superiori, individuati attraverso procedura di gara telematica 
utilizzando il Mepa con pubblicazione di specifica RDO sulla iniziativa “lavori di manutenzioni beni del 
patrimonio culturale”, sulla base del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del D. Lgs 
50/2016; 

 il termine ultimo per la presentazione delle offerte veniva stabilito alle ore 18.00 del giorno 16.12.2021; 

 entro le ore 18.00 del giorno 16.12.2021, sono pervenute n. 4 (quattro) offerte appartenenti ai fornitori 
indicati nell’allegato “Documento Riepilogo Esame Offerte – lotto 1”; 

 il RUP procedeva, altresì, all’esclusione dell’operatore economico “CO.RES. s.r.l.” corrente in Trani alla 
via prof. Piracci, 23 per le motivazioni riportate nella comunicazione ex art.76, comma 5, lett.b) del D.Lgs. 
n.50/2016, indirizzate a mezzo MePa; 

 verificata la correttezza della documentazione presentata dai restanti concorrenti, si determinava la 
graduatoria così come riportata nell’allegato denominato “Graduatoria di gara”; 

 pertanto, i lavori in oggetto sono stati aggiudicati provvisoriamente all’operatore economico PRODON 
IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L., corrente in Andria (BT) alla via Alessandro Volta civ. 24 B/C/D, 
offerente il ribasso del 34,33%; 

 al fine di procedere alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati in sede di gara, ai sensi dell’art. 
80 D. Lgs. n. 50/2016, si procedeva all’acquisizione mediante sistema AVCPASS della seguente 
documentazione: 
- certificato del Casellario Giudiziale riferito ai soggetti muniti di poteri di rappresentanza, rilasciati dal 
Sistema Informativo del Casellario ex art. 21 T.U. in relaz. Art. 38 D.lgs. 163/2006, numero 
351582/2022/R del 20.01.2022, “nulla”; 
- Certificato dell'Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato (ex articolo 39 T.U.) numero: 
450833/2022/R del 20.01.2022, “nulla”; 
- certificazione attestante la posizione di regolarità con il pagamento di imposte e tasse ai fini di cui all’art. 
38, comma 1, lett. g) del D.lgs. n. 163/2006, elaborata in data 21.01.2022 23.59, “regolare”; 
- informazioni societarie – Infocamere – Registro Imprese; 
- Elenco per estratto delle annotazioni iscritte sul Casellario delle imprese di cui all'art 7 del Decreto 
Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 relativo all' impresa ai fini dell'impiego per le verifiche di cui all'articolo 
38 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n.163, Numero 05791980724 del 20.01.2022; 

 veniva acquisito D.U.R.C. on line, Numero protocollo INAIL_ 29701706 con scadenza 17.02.2022 
“regolare” 

 in sede di gara, l’aggiudicatario provvisorio ha prodotto attestazione SOA n. 57399/10/00 rilasciata dalla 
CQOP SOA in data 14.07.2020 in corso di validità; 
 
VISTE le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
 



3 

 

RITENUTO di aggiudicare definitivamente l’appalto dei lavori di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO” mediante procedura negoziata, gara ai sensi dell’art. 1 comma 2 
lett. b) del D.L. 16/7/2020 n° 76 convertito con legge 11/9/2020 n° 120, all’impresa PRODON IMPIANTI 
TECNOLOGICI S.R.L., corrente in Andria (BT) alla via Alessandro Volta civ. 24 B/C/D, offerente il ribasso 
del 34,33%; 

 
Dato Atto che l’importo complessivo di € 431.703,01 trova copertura finanziaria: 

 quanto a € 400.000,00 al cap. 1306 denominato “FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE 
LAMA MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO (CAP.E.2521), 

 quanto a € 31.703,01 al cap. 1027 denominato “ADEGUAMENTO SICUREZZA BIBLIOTECA 
COMUNALE - FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO DA LEGGI E PRINCIPI CONTABILI - E CAP. 
10004”; 

Dato atto che è in corso l’esercizio provvisorio, essendo in fase di predisposizione il Bilancio di Previsione 

2022/2024; 

Richiamato l'articolo 163, rubricato "Esercizio provvisorio e gestione provvisoria", del D. Lgs. n. 267/2000 

che prevede che: "1. Se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 31 dicembre 

dell’anno precedente, la gestione finanziaria dell’ente si svolge nel rispetto dei principi applicati della 

contabilità finanziaria riguardanti l’esercizio provvisorio o la gestione provvisoria. Nel corso dell’esercizio 

provvisorio o della gestione provvisoria, gli enti gestiscono gli stanziamenti di competenza previsti 

nell’ultimo bilancio approvato per l’esercizio cui si riferisce la gestione o l’esercizio provvisorio, ed 

effettuano i pagamenti entro i limiti determinati dalla somma dei residui al 31 dicembre dell’anno 

precedente e degli stanziamenti di competenza al netto del fondo pluriennale vincolato"; 

Considerato che con decreto del Ministero dell'interno del 24 dicembre 2021, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n. 309 del 30 dicembre 2021, il termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2022 è stato 

differito al 31 marzo 2022; 
Visti: 

 il D. Lgs. 50/2016; 

 l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 ad 
oggetto "Funzioni e responsabilità della dirigenza"; 

 lo Statuto Comunale; 

 il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti; 

Dato atto: 

 che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Dirigente della terza Area LL.PP. e Patrimonio 
ing. Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, così come richiesto dall’art.147-bis, comma 1, del D. Lgs.18 agosto 2000, n.267, e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

 che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria 
e/o sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base l combinato 
disposto degli artt.151, comma 4, e 147 bis TUEL (D. Lgs. 18.08.200, n.267); 

 che non sussistono in capo al RUP ing. Domenico Massimo Casamassima conflitti di interesse, anche 
potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis 
della L. 7 agosto 1990, n.241 e art.42 del D.Lgs. 18.04.2016 n.50 e successive modificazioni ed 
integrazioni, come da attestazione in atti; 

 che non sussistono in capo al sottoscritto Dirigente della terza Area LL.PP. e Patrimonio ing. Luigi 
Puzziferri conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del 
provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n.241 e art.42 del D. Lgs. 18.04.2016 n.50 e 
successive modificazioni ed integrazioni. 

DETERMINA 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. APPROVARE i documenti “Documento Riepilogo Esame Offerte – lotto 1” e “Graduatoria di gara” 
elaborato dalla piattaforma MEPA, allegati al presente provvedimento per farne parte integrante; 

3. AGGIUDICARE all’impresa PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L., corrente in Andria (BT) alla 
via Alessandro Volta civ. 24 B/C/D, P. IVA N. 057919807241, l’appalto dei lavori di 



4 

 

“MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO” mediante procedura 
negoziata, gara ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16/7/2020 n° 76 convertito con legge 
11/9/2020 n° 120, offerente il ribasso del 34,33% sull’importo posto a base di gara di €.272.924,83, 
corrispondente ad un importo di €. 179.229,74 oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari 
a €. 43.536,65, per complessivi €. 222.766,39 oltre IVA al 22%; 

4. SUB-IMPEGNARE in favore dell’impresa PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L., corrente in 
Andria (BT) alla via Alessandro Volta civ. 24 B/C/D, P. IVA N. 057919807241, l’importo complessivo 
di €. 271.775,00, pari all’importo contrattuale di €. 222.766,39 oltre IVA 22% pari ad €. 49.008,61 
come di seguito riportato: 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./ Mac. 1306/202 Descrizione 

FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA 

COMUNALE G. BOVIO (CAP.E.2521) 

Miss./Progr. 5/2 PdC finanz. 2.02.01.09.000 Spesa non ricorr. SI 

Titolo 2 Centro di costo 3410 Esigibilità 2022 

SIOPE  CIG 8963693178 CUP C76D20000050005 

Creditore PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L 

Causale Come in epigrafe 

Modalità finanziam. FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 Finanz. da FPV SI 

Imp./Pren. n. 106/2022 Importo € 271.775,00 Frazionabile in 12 NO 

5. DARE ATTO che con determinazione dirigenziale n. 14 del 23.01.2022 è stato nominato R.U.P. 
dell’intervento l’ing. Domenico Massimo Casamassima in sostituzione dell’arch. Rosario Sarcinelli; 

6. NOMINARE, ai sensi dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679 il RUP, Responsabile del 
Trattamento dei dati personali, il cui trattamento si renda necessario per la gestione delle attività e 
prestazioni richieste come da contratto; 

7. DARE ATTO che per la procedura di gara in oggetto è stato acquisito il CIG n. 8963693178 

8. DARE ATTO che il presente provvedimento comporta impegno di spesa e, per l’effetto, la sua 
esecutività discende dalla previa acquisizione della attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, t.u. 267/2000, nonché spesa obbligatoria per legge; 

9. TRASMETTERE il presente provvedimento all’Unità di coordinamento Nucleo Unico controlli interni; 

10. TRASMETTERE il presente provvedimento al GAL Ponte Lama; 

11. DARE ATTO che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione 
in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione Elenco tabellare affidamenti 
di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli obblighi informativi presso il SIMOG e 
rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, 
ovvero al MEPA; 

12. DARE ATTO, ai sensi dell’art. 3 della L. 07/08/1990 n. 241 e ss.mm.ii., che avverso il presente 
provvedimento può essere proposto ricorso innanzi al T.A.R. per la Puglia, sede di Bari, nei termini 
stabiliti dagli art. 119 e 120 del D. Lgs. n. 104/2010 e s.m.i. 

13. DARE ATTO che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con 
la sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d. lgs. 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 
astensione. 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 
presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che 
sarà oggetto di pubblicazione. 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 
 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

LUIGI PUZZIFERRI in data 30/01/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.20 del 30/01/2022

24/11/2021Data: Importo: 82.604,99

Oggetto: FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G.
BOVIO (CAP.E.2521) - PRENOTAZIONE.

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 429.484,30
0,00

82.604,99
82.604,99

346.879,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 354.379,99

0,00

82.604,99

82.604,99

Disponibilità residua: 271.775,00

Capitolo: 1306

Oggetto: FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G.
BOVIO (CAP.E.2521)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2022 106/0

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1003 DEL 27/08/2020Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 106/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 106/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014383 - DA INDIVIDUARSI A SEGUITO DI PROCEDURA DI GARABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 31/01/2022

ZAD2E14AAAC.I.G.:

C.U.P.: C76D20000050005

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -271.775,00 Annotazioni:  Nuovo impegno: 2022-292/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.20 del 30/01/2022

31/01/2022Data: Importo: 271.775,00

Oggetto:  GAL PONTE LAMA PSR REGIONE PUGLIA 2014/2020 - AZIONE 4 INTERVENTO 4.2: MANUTENZIONE STRAORDINARIA
BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO AGGIUDICAZIONE LAVORI - CUP: C76D20000050005 - CIG: 8963693178

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 429.484,30
157.709,30
271.775,00
429.484,30

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 354.379,99

82.604,99

271.775,00

354.379,99

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1306

Oggetto: FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G.
BOVIO (CAP.E.2521)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2022 292/0

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 79 DEL 28/01/2022Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 292/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 292/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000217 - PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI  S.R.L.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 31/01/2022

8963693178C.I.G.:

C.U.P.: C76D20000050005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



COMUNE DI TRANI

Visti

91

GAL PONTE LAMA PSR REGIONE PUGLIA 2014/2020 - AZIONE 4  INTERVENTO 4.2:
MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO  AGGIUDICAZIONE
LAVORI - CUP: C76D20000050005 - CIG: 8963693178

2022

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 20 Nr. adozione generale: 79
30/01/2022Data adozione:

01/02/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 01/02/2022



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 08/02/2022  al  23/02/2022. 

 

Trani, lì 08/02/2022 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANVITO ARMENISE in data 08/02/2022


